はね丸ファンクラブ 入会申込書（団体会員用）

筑後市商工観光課 宛

はね丸ファンクラブ会則に同意のうえ、下記のとおり入会を申し込みます。

申込日：平成   年   月   日

会員名

（貴社名等）

ふりがな

印

住 所
〒

連絡先

担当者名

電話番号  FAX番号

メールアドレス

ホームページ

アドレス （筑後市HPへの掲載を 希望する ・ 希望しない ）

筑後市役所商工観光課まで提出してください。

－お問い合わせ－

はね丸ファンクラブ事務局（筑後市商工観光課）

〒833-8601 福岡県筑後市大字山ノ井 898

電話：0942-65-7024/FAX：0942-53-1589

「はね丸ファンクラブ」では、筑後市ＰＲキャラクターの

はね丸、パネコ、ポネコを応援してくれるファンクラブ会員

を募集しています。入会金、年会費などは無料です。

会員特典（団体会員）

① 会員証の発行

② 着ぐるみの優先予約

③ ファンクラブメールの配信

※ 団体会員のほかに、個人会員があります

※ 詳しくは会則をご覧ください

©筑後市